
Zarządzenie nr 49/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę                 36.000  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                   36.000 zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z:  

 -otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 223/2020 z dnia 

26.06.2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie nowości 

wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach programu „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa” na kwotę  16.000 zł oraz Nr  226/2020 z dnia 26.06.2020 w 

sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania realizowane w ramach wieloletniego 

rządowego programu „posiłek w szkole i domu” o  kwotę 20.000 zł. 

  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 49/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

 
DOCHODY 
  
  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 235 097,00 16 000,00 251 097,00 

  80101   Szkoły podstawowe 111 193,00 16 000,00 127 193,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 000,00 16 000,00 

852     Pomoc społeczna 769 446,64 20 000,00 789 446,64 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

160 000,00 20 000,00 180 000,00 

              

Razem: 24 389 224,52 36 000,00 24 425 224,52 

 

 

  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 49/2020 z dnia 30.06.2020 

WYDATKI 

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                

801     Oświata i wychowanie 5 597 771,26 16 000,00 5 613 771,26 

  80101   Szkoły podstawowe 3 745 785,84 16 000,00 3 761 785,84 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

12 898,00 16 000,00 28 898,00 

852     Pomoc społeczna 1 519 829,21 20 000,00 1 539 829,21 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 267 866,66 20 000,00 287 866,66 

    3110 Świadczenia społeczne 266 666,66 20 000,00 286 666,66 

                

Razem: 24 039 224,52 36 000,00 24 075 224,52 

 


		2020-06-30T08:37:14+0200
	Michał Zinowik




